
 

1 

 

Broj:  

Na temeljem članka 40.  stavka 1. alineje 1. Statuta Gradskog dramskog kazališta „Gavella“ od 
06. ožujka 2018. godine, broj 136/3 (pročišćeni tekst), a u svezi s člankom 15. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), Kazališno vijeće Gradskog dramskog kazališta 
„Gavella“ na 7. sjednici održanoj dana 07. srpnja 2022. godine donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave  broj 136/4 od 26. lipnja 2018. godine 
članak 8. mijenja se i glasi: 
 
„Nabava radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 20.000,00 kuna, provodi se 
prihvaćanjem ponude, izdavanjem narudžbenice ili zaključivanjem ugovora s jednim ili više 
gospodarskih subjekata sukladno složenosti predmeta nabave i zatraženim ponudama. 
Iznimno od stavka 1. ovog članka Kazalište „Gavella“ može u posebnim situacijama nabaviti 
robu, usluge i radove izravnom kupnjom, bez prethodno zatražene ponude. 
Nabava radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kuna, a 
manje od 70.000,00 kuna, provodi se prikupljanjem najmanje tri ponude gospodarskih subjekata, 
te izborom jedne ili više ponuda sukladno složenosti predmeta nabave. 
Iznimno od stavka 3. ovog članka Kazalište „Gavella“ može u opravdanim i iznimnim 
okolnostima (zbog tehničkih ili umjetničkih razloga ili razloga povezanih sa zaštitom isključivih 
prava, izvođenja radova i poslova, isporuke robe ili pružanje usluga  može izvršiti samo određeni 
gospodarski subjekt ili kada je to nužno potrebno zbog žurnosti izazvane događajima koji nisu 
mogli predvidjeti i drugo) prikupiti i manje  od tri ponude. 
Kazalište "Gavella" može provesti postupak jednostavne nabave Pozivom za dostavu ponuda.“ 

 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

Članak 2. 
 
Članak 10. mijenja se i sad glasi: 
 
„Nabavu radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 70.000,00 kuna, a 
manje od 200.000,00 kuna za robu i usluge odnosno 500.000,00 kuna za radove, Kazalište 
„Gavella“ provodi objavom poziva na dostavu ponuda na svojoj službenoj web stranici. 
Iznimno od stavka 1. ovog članka Kazalište „Gavella“ u opravdanim okolnostima (zbog 
tehničkih ili umjetničkih razloga ili razloga povezanih sa zaštitom isključivih prava, izvođenja 
radova i poslova, isporuke robe ili pružanje usluga  može izvršiti samo određeni gospodarski 
subjekt ili kada je to nužno potrebno zbog žurnosti izazvane događajima koji nisu mogli 
predvidjeti i drugo) nabavu  može provesti bez objave poziva na dostavu ponuda, odnosno 
prikupljanjem ponuda gospodarskih subjekata uz prethodnu pisanu suglasnost Kazališnog 
vijeća.“ 
 

Članak 3. 
 
Članak 20. mijenja se i glasi:  
 
„Zainteresirani gospodarski subjekti mogu zahtijevati objašnjenja vezana za poziv na dostavu 
ponuda u roku od 48 sati od dana primitka poziva za dostavu ponuda ili objave poziva na web 
stranicama. 
Pod uvjetom da je zahtjev dostavljen pravovremeno, Kazalište „Gavella“ se obvezuje odgovor 
staviti na raspolaganje svima kojima je upućen poziv,  tj. objaviti na svojim službenim  
stranicama.“ 
 

Članak 4. 
 

U članku 21. iza riječi upućivanja dodaju se riječi: „ ili objave“.  
 

Članak 5. 
 
U članku 24. iz riječi slanja dodaju se riječi: „bili objave“. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika stupa na snagu osmog dana od dana objave na 
oglasnoj ploči Kazališta „Gavella“. 
 
 

Predsjednik Kazališnog vijeća 
Enes Vejzović 

 
 
Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči dana 11. srpnja 2022. godine i stupio na snagu 
dana 19. srpnja 2022. godine. 
 

Ravnatelj 
Dražen Ferenčina 


